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VORSP<SI1S€N :

Dolmadakia (mit Reis gefillte Weinblatter)
Oliven und Peperont

Tzatziki
Feta (Schafskase)

I_,

B o : e '
L 8, i".:'r &
:I-.I‘l e ""."’ s

s BT A _
A r ; :
707 7 e

e ; F o o &
e e A £ s,
0 L SR R o

IMBI1SS<G<ERIKHTS

Frikadelle
Bratwurst
Currywurst **
Zigeunerwurs
Jagerwurst 2>

Schweineschnitzel paniert
_ 245

_ 2,4,5,7

Zigeunerschnitze
Jagerschnitze
kl. Pommes Frites
gr. Pommes Frites

SALATS

Maissalat
Bohnensalat
Gurkensalat %°
Tomatensalat
Kopfsalat
Krautsalat
Thunfischsalat

griechischer Bauernsalat mit Schafskase
dicke Bohnen mit Schafskase
kKl. gemischter Salat

gr. gemischter Salat

SAMU<<€N -

Mayonnaise 2°
Currysauce 2*

Zigeunersauce 2457

Jagersauce 2457

_.. 2451

..................
..................

3.30 €
3.40 €
4.20 €
4.20 €
4.20 €
7.40 €
8.20 €
8.20 €
3.10 €
390 €

3.20 €
3.20 €
3.20 €
3.20 €
3.20 €
3:20°€
7.30 €
8.20 €
5.10 €
4.20 €
7.40 €

0.80 €
0.80 €
0.80 €
0.80 €

1 = Farbstoff, 2 = Konservierun
Bi= MilcheiweiR,

Zusatzstoffe:

6 = coffeinhaltig, 7 = StiRungsmittel 8 = Chinin

gsstoff, 3 = Antioxidationsmittel, 4 = Geschmacksverstarker,
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Druck und Design: www.eye-print.de
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LANPD€STYPIS<H<E <RILLG<SRI<HTS :

Gyros komplett (mit Pommes Frites, Salat und Tzatziki)
nur mit einer Beilage

mit zwei Beilagen
Gyrosauflauf (mit Metaxasauce und Kase (iberbacken)
mit Pommes Frites oder Salat

Souvlaki komplett (mit Pommes Frites, Salat und Tzatziki
nur mit einer Beilage @ 4
mit zwei Beilagen

Gefliigel-Souvlaki (mit Pommes Frites, Salat und Tzatziki)

Bifteki komplett (mit Pommes Frites, Salat und Tzatziki)
nur mit einer Beilage
mit zwei Beilagen

Bifteki - Hacksteak gefillt mit Schafskase

Grillteller (Gyros, Souvlaki, Bifteki)
mit Pommes Frites, Salat und Tzatziki

Gyros, Souvlaki oder Bifteki (nur Fleisch)
Kinder- und Seniorenteller:
kleine Portion Gyros, Souvlaki oder Bifteki komplett

Lammkotelett

Bauernschnitzel mit Réstzwiebeln
Beilagen: Knoblauchkartoffeln und Salat

13.80 €
12.40 €
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13.80 €
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13.80 €

13.40 €
11.80 €
1240 €
13.60 €

14.80 €
8.80 €

8.80 €

18.60 €
13.60 €

Alternativ konnen Sie anstatt Pommes Frites auch Reis wahlen.

PITA QYROS SP<SIIALITATEN -

Pita Gyros

lll Pita Gyros mit Schafskase
5]l Souvlaki Pita (mit Gefllgelspiel)

Vegetarische Pita

=1 \egetarische Pita mit Schafskase

mm_ AVs p<M OF<N -

Pita-Pizza Margherita
Pita-Pizza Salami "**
Pita-Pizza Thunfisch
Pita-Pizza Gyros

Calamares mit Pommes Frites, Salat und Tzatziki
Aubergine mit Bolognese und Kéase Uberbacken
Pastitsio (griechischer Nudelauflauf) mit Salat
Spaghetti Bolognese

P<ESSERT -

Halva

gerolit
8.40 €
9.30 €
8.60 €
6.70 €
8.40 €

offen
8.90 €
9.80 €
9.20 €
8.40 €
8.90 €

2.20 €
9.50 €
6.60 €
8.60 €

8.80 €
7.80 €
8.90 €
6.80 €
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Apfelsait
Apfelsaftschorle

Bitter Lemon °

Kaffee
Tee
Capuccino
Espresso

Biere:

Kolsch vom Fass

Pils vom Fass

Steffens Malz

Weizen Kristall

Weizen Hefe
Alkoholfeies Weizen

= Alkoholfreies Bitburger

Spirituosen:
Ouzo

Metaxa

Flaschen NUR zum Mitnehmen:

Coca Cola. Fanta, Sprite, Wasser etc.
|l Flasche Bier

Zusatzstoffe:

5 = Farbstoff, 3 = Antioxidationsmittel.
5 6 = coffeinhaltig, 8 = Chinin

= R R P P R




